
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie Strategii rozwoju ponadlokalnego dla Koszalińsko-

Kołobrzesko-Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021 - 2030

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Koszalin - Urząd Miejski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330920802

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek Staromiejski 6-7

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-007

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.7.) Numer telefonu: 94 3488654

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.niedzialek@um.koszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.koszalin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00147396/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-12 14:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00136834/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postepowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00147396/01 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
2.1) wykonał w okresie ostatnich trzech lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie usługi
odpowiadające swoim rodzajem i wartością usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, tj.
wykonał: 2.1.1) co najmniej jedną usługę, której przedmiotem było opracowanie: strategii
rozwoju dla obszaru o minimalnej liczbie ludności wynoszącej 100 000 osób lub planu
zrównoważonej mobilności miejskiej dla obszaru o minimalnej liczbie ludności wynoszącej 100
000 osób lub innego ponadlokalnego dokumentu dla obszaru o liczbie mieszkańców nie
mniejszej niż 100.000 osób;
2.1.2) co najmniej jedną usługę polegającą na przeprowadzeniu badań jakościowych lub
ilościowych na próbie co najmniej 500 osób na potrzeby opracowania: dokumentu określającego
ogólne kierunki rozwoju dla obszaru o minimalnej liczbie ludności wynoszącej 100.000 osób lub
dokumentu w zakresie transportu dla obszaru o minimalnej liczbie ludności wynoszącej 100.000
osób;
2.1.3) co najmniej jedną usługę polegającą na sporządzeniu prognozy oddziaływania na
środowisko dla programu uwzględniającego zagadnienia transportowe lub polityki
uwzględniającej zagadnienia transportowe lub planu uwzględniającego zagadnienia
transportowe lub strategii uwzględniającej zagadnienia transportowe.
Uwaga!
Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykonanie usług określonych w ppkt 2.1 jako:
- jedno zadanie - wykonane w ramach jednej umowy obejmującej swoim zakresem co najmniej
usługi określone przez Zamawiającego w ppkt 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3
lub
- kilka zadań niezależnych - wykonanych w ramach kilku umów obejmujących swoim zakresem
usługi, o których mowa w ppkt 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3 w dowolnej konfiguracji, np. [(2.1.1 + 2.1.2) +
2.1.3] 
lub [(2.1.2 + 2.1.3) + 2.1.1], itp. - przy czym zakres wykonanych usług musi spełniać wymagania
Zamawiającego określone w ppkt 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3
lub
- wszystkie zadania niezależne - wykonane w ramach odrębnych umów - każda o zakresie
spełniającym wymagania Zamawiającego określone w ppkt 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3.
2.2) dysponuje co najmniej niżej wymienionymi osobami: 
2.2.1) co najmniej jedną osobą – kierownikiem zespołu do opracowania Strategii KKBOF, która
posiada doświadczenie przy koordynacji prac zespołu przy realizacji co najmniej jednego
zadania polegającego na opracowaniu: dokumentu określającego ogólne kierunki rozwoju dla
obszaru o minimalnej liczbie ludności wynoszącej 100.000 osób lub dokumentu w zakresie
transportu dla obszaru o minimalnej liczbie ludności wynoszącej 100.000 osób (np. strategia
rozwoju gminy, strategia rozwoju obszaru funkcjonalnego, plan zrównoważonej mobilności,
strategia rozwoju transportu itp.);
2.2.2) co najmniej jedną osobą - specjalistą ds. konsultacji społecznych, która posiada
doświadczenie przy realizacji co najmniej jednego zadania polegającego na przeprowadzeniu
badania jakościowego lub ilościowego na próbie co najmniej 500 osób na potrzeby opracowania:
dokumentu określającego ogólne kierunki rozwoju dla obszaru o minimalnej liczbie ludności
wynoszącej 100.000 osób lub dokumentu w zakresie transportu dla obszaru o minimalnej liczbie
ludności wynoszącej 100.000 osób;
2.2.3) co najmniej jedną osobą - specjalistą ds. planowania transportu, która posiada
doświadczenie przy realizacji co najmniej jednego zadania polegającego na opracowaniu
dokumentu dotyczącego transportu publicznego dla obszaru o minimalnej liczbie ludności
wynoszącej 100.000 osób;
2.2.4) co najmniej jedną osobą - specjalistą ds. planowania przestrzennego, która posiada
wykształcenie wyższe na kierunku: architektura i urbanistyka lub gospodarka przestrzenna lub
studia podyplomowe z gospodarki przestrzennej, planowania przestrzennego lub urbanistyki
oraz posiada doświadczenie przy realizacji co najmniej jednego zadania polegającego na
opracowaniu: dokumentu dotyczącego planowania przestrzennego dla obszaru o minimalnej

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00147396/01 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



liczbie ludności wynoszącej 100.000 osób lub dokumentu dotyczącego rewitalizacji dla obszaru
o minimalnej liczbie ludności wynoszącej 100.000 osób;
2.2.5) co najmniej jedną osobą – specjalistą ds. ocen oddziaływania na środowisko, która
spełnia warunki określone w art. 74a ust. 2* ustawy z dnia 3 października 2008 r. o
udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz 
w ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r., poz. 247 z późn. zm.) oraz posiada
doświadczenie przy realizacji co najmniej jednego zadania polegającego na sporządzeniu
prognozy oddziaływania na środowisko dla programu uwzględniającego zagadnienia
transportowe lub polityki uwzględniającej zagadnienia transportowe lub planu uwzględniającego
zagadnienia transportowe lub strategii uwzględniającej zagadnienia transportowe.
*Art. 74a ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i
jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz w ocenach oddziaływania na środowisko
(Dz. U. z 2021 r., 
poz. 247 z późn. zm.) brzmi:
„Autorem prognozy oddziaływania na środowisko, raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na
środowisko oraz raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na obszar Natura 2000, a w przypadku
zespołu autorów – kierującym tym zespołem powinna być osoba, która:
1) ukończyła, w rozumieniu przepisów o szkolnictwie wyższym i nauce, co najmniej studia
pierwszego stopnia 
lub studia drugiego stopnia, lub jednolite studia magisterskie na kierunkach związanych z
kształceniem w zakresie:
a) nauk ścisłych z dziedzin nauk chemicznych,
b) nauk przyrodniczych z dziedzin nauk biologicznych oraz nauk o Ziemi,
c) nauk technicznych z dziedzin nauk technicznych z dyscyplin: biotechnologia, górnictwo i
geologia inżynierska, inżynieria środowiska,
d) nauk rolniczych, leśnych i weterynaryjnych z dziedzin nauk rolniczych, nauk leśnych lub
2) ukończyła, w rozumieniu przepisów o szkolnictwie wyższym i nauce, studia pierwszego
stopnia lub drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, i posiada co najmniej 3-letnie
doświadczenie w pracach w zespołach autorów przygotowujących raporty o oddziaływaniu
przedsięwzięcia na środowisko lub prognozy oddziaływania na środowisko lub była co najmniej
pięciokrotnie członkiem zespołów autorów przygotowujących raporty o oddziaływaniu
przedsięwzięcia na środowisko lub prognozy oddziaływania na środowisko.”
Uwaga!
1. Zamawiający nie dopuszcza wskazania jednej osoby do pełnienia więcej niż jednej funkcji, o
których mowa w ppkt 2.2.1-2.2.5.
2. Zamawiający wymaga, aby osoby wymienione w ppkt 2.2.1 – 2.2.5 posiadały biegłą, tj.
umożliwiającą bezproblemowe porozumiewanie się w mowie i w piśmie, znajomość języka
polskiego. W przypadku gdy personel Wykonawcy nie posiada biegłej znajomości języka
polskiego, Wykonawca zobowiązany będzie, na własny koszt, zapewnić tłumacza dla potrzeb i
na okres realizacji umowy.
3. W przypadku, gdy złożone przez Wykonawców podmiotowe środki dowodowe na
potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu będą zawierały kwoty wyrażone w
walutach innych niż PLN, do oceny spełniania każdego warunku zawierającego daną kwotę lub
wartość, wielkości te Wykonawca przeliczy po średnim kursie waluty obcej ogłoszonym przez
NBP w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w
postepowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
2.1) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie usługi

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00147396/01 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odpowiadające swoim rodzajem i wartością usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, tj.
wykonał: 2.1.1) co najmniej jedną usługę, której przedmiotem było opracowanie: strategii
rozwoju dla obszaru o minimalnej liczbie ludności wynoszącej 100 000 osób lub planu
zrównoważonej mobilności miejskiej dla obszaru o minimalnej liczbie ludności wynoszącej 100
000 osób lub innego ponadlokalnego dokumentu dla obszaru o liczbie mieszkańców nie
mniejszej niż 100.000 osób;
2.1.2) co najmniej jedną usługę polegającą na przeprowadzeniu badań jakościowych lub
ilościowych na próbie co najmniej 500 osób na potrzeby opracowania: dokumentu określającego
ogólne kierunki rozwoju dla obszaru o minimalnej liczbie ludności wynoszącej 100.000 osób lub
dokumentu w zakresie transportu dla obszaru o minimalnej liczbie ludności wynoszącej 100.000
osób;
2.1.3) co najmniej jedną usługę polegającą na sporządzeniu prognozy oddziaływania na
środowisko dla programu uwzględniającego zagadnienia transportowe lub polityki
uwzględniającej zagadnienia transportowe lub planu uwzględniającego zagadnienia
transportowe lub strategii uwzględniającej zagadnienia transportowe.
Uwaga!
Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykonanie usług określonych w ppkt 2.1 jako:
- jedno zadanie - wykonane w ramach jednej umowy obejmującej swoim zakresem co najmniej
usługi określone przez Zamawiającego w ppkt 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3
lub
- kilka zadań niezależnych - wykonanych w ramach kilku umów obejmujących swoim zakresem
usługi, o których mowa w ppkt 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3 w dowolnej konfiguracji, np. [(2.1.1 + 2.1.2) +
2.1.3] 
lub [(2.1.2 + 2.1.3) + 2.1.1], itp. - przy czym zakres wykonanych usług musi spełniać wymagania
Zamawiającego określone w ppkt 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3
lub
- wszystkie zadania niezależne - wykonane w ramach odrębnych umów - każda o zakresie
spełniającym wymagania Zamawiającego określone w ppkt 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3.
2.2) dysponuje co najmniej niżej wymienionymi osobami: 
2.2.1) co najmniej jedną osobą – kierownikiem zespołu do opracowania Strategii KKBOF, która
posiada doświadczenie przy koordynacji prac zespołu przy realizacji co najmniej jednego
zadania polegającego na opracowaniu: dokumentu określającego ogólne kierunki rozwoju dla
obszaru o minimalnej liczbie ludności wynoszącej 100.000 osób lub dokumentu w zakresie
transportu dla obszaru o minimalnej liczbie ludności wynoszącej 100.000 osób (np. strategia
rozwoju gminy, strategia rozwoju obszaru funkcjonalnego, plan zrównoważonej mobilności,
strategia rozwoju transportu itp.);
2.2.2) co najmniej jedną osobą - specjalistą ds. konsultacji społecznych, która posiada
doświadczenie przy realizacji co najmniej jednego zadania polegającego na przeprowadzeniu
badania jakościowego lub ilościowego na próbie co najmniej 500 osób na potrzeby opracowania:
dokumentu określającego ogólne kierunki rozwoju dla obszaru o minimalnej liczbie ludności
wynoszącej 100.000 osób lub dokumentu w zakresie transportu dla obszaru o minimalnej liczbie
ludności wynoszącej 100.000 osób;
2.2.3) co najmniej jedną osobą - specjalistą ds. planowania transportu, która posiada
doświadczenie przy realizacji co najmniej jednego zadania polegającego na opracowaniu
dokumentu dotyczącego transportu publicznego dla obszaru o minimalnej liczbie ludności
wynoszącej 100.000 osób;
2.2.4) co najmniej jedną osobą - specjalistą ds. planowania przestrzennego, która posiada
wykształcenie wyższe na kierunku: architektura i urbanistyka lub gospodarka przestrzenna lub
studia podyplomowe z gospodarki przestrzennej, planowania przestrzennego lub urbanistyki
oraz posiada doświadczenie przy realizacji co najmniej jednego zadania polegającego na
opracowaniu: dokumentu dotyczącego planowania przestrzennego dla obszaru o minimalnej
liczbie ludności wynoszącej 100.000 osób lub dokumentu dotyczącego rewitalizacji dla obszaru
o minimalnej liczbie ludności wynoszącej 100.000 osób;
2.2.5) co najmniej jedną osobą – specjalistą ds. ocen oddziaływania na środowisko, która

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00147396/01 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



spełnia warunki określone w art. 74a ust. 2* ustawy z dnia 3 października 2008 r. o
udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz 
w ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r., poz. 247 z późn. zm.) oraz posiada
doświadczenie przy realizacji co najmniej jednego zadania polegającego na sporządzeniu
prognozy oddziaływania na środowisko dla programu uwzględniającego zagadnienia
transportowe lub polityki uwzględniającej zagadnienia transportowe lub planu uwzględniającego
zagadnienia transportowe lub strategii uwzględniającej zagadnienia transportowe.
*Art. 74a ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i
jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz w ocenach oddziaływania na środowisko
(Dz. U. z 2021 r., 
poz. 247 z późn. zm.) brzmi:
„Autorem prognozy oddziaływania na środowisko, raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na
środowisko oraz raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na obszar Natura 2000, a w przypadku
zespołu autorów – kierującym tym zespołem powinna być osoba, która:
1) ukończyła, w rozumieniu przepisów o szkolnictwie wyższym i nauce, co najmniej studia
pierwszego stopnia 
lub studia drugiego stopnia, lub jednolite studia magisterskie na kierunkach związanych z
kształceniem w zakresie:
a) nauk ścisłych z dziedzin nauk chemicznych,
b) nauk przyrodniczych z dziedzin nauk biologicznych oraz nauk o Ziemi,
c) nauk technicznych z dziedzin nauk technicznych z dyscyplin: biotechnologia, górnictwo i
geologia inżynierska, inżynieria środowiska,
d) nauk rolniczych, leśnych i weterynaryjnych z dziedzin nauk rolniczych, nauk leśnych lub
2) ukończyła, w rozumieniu przepisów o szkolnictwie wyższym i nauce, studia pierwszego
stopnia lub drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, i posiada co najmniej 3-letnie
doświadczenie w pracach w zespołach autorów przygotowujących raporty o oddziaływaniu
przedsięwzięcia na środowisko lub prognozy oddziaływania na środowisko lub była co najmniej
pięciokrotnie członkiem zespołów autorów przygotowujących raporty o oddziaływaniu
przedsięwzięcia na środowisko lub prognozy oddziaływania na środowisko.”
Uwaga!
1. Zamawiający nie dopuszcza wskazania jednej osoby do pełnienia więcej niż jednej funkcji, o
których mowa w ppkt 2.2.1-2.2.5.
2. Zamawiający wymaga, aby osoby wymienione w ppkt 2.2.1 – 2.2.5 posiadały biegłą, tj.
umożliwiającą bezproblemowe porozumiewanie się w mowie i w piśmie, znajomość języka
polskiego. W przypadku gdy personel Wykonawcy nie posiada biegłej znajomości języka
polskiego, Wykonawca zobowiązany będzie, na własny koszt, zapewnić tłumacza dla potrzeb i
na okres realizacji umowy.
3. W przypadku, gdy złożone przez Wykonawców podmiotowe środki dowodowe na
potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu będą zawierały kwoty wyrażone w
walutach innych niż PLN, do oceny spełniania każdego warunku zawierającego daną kwotę lub
wartość, wielkości te Wykonawca przeliczy po średnim kursie waluty obcej ogłoszonym przez
NBP w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane lub są wykonywane – złożony na formularzu zgodnym ze

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00147396/01 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wzorem zawartym w Rozdziale III SWZ pkt 4, oraz załączenie dowodów określających, czy te
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 
Dowodami, o których mowa powyżej, są: referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, 
na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; 
W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 
3 miesięcy.
2) Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usługi wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakres wykonywanych przez nie czynności oraz informacja o
podstawie do dysponowania tymi osobami – złożony na formularzu zgodnym ze wzorem
zawartym w Rozdziale III SWZ pkt 5.
Uwaga!
a) Okresy wyrażone w latach lub miesiącach, o których mowa w ppkt 1 liczy się wstecz od dnia,
w którym upływa termin składania ofert.
b) Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie
z innymi Wykonawcami, wykaz, o którym mowa w ppkt 1, dotyczy usług, w których wykonaniu
Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych, w których wykonaniu bezpośredni uczestniczył lub uczestniczy.
c) Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które
Zamawiający posiada, jeżeli Wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i
aktualność.
d) Zamawiający nie wezwie do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je
uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów
publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności
podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile Wykonawca wskazał w Oświadczeniu, o którym
mowa w Rozdziale I pkt 6 SWZ, dane umożliwiające dostęp do tych środków.

Po zmianie: 
1) Wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane lub są wykonywane – złożony na formularzu zgodnym ze
wzorem zawartym w Rozdziale III SWZ pkt 4, oraz załączenie dowodów określających, czy te
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 
Dowodami, o których mowa powyżej, są: referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, 
na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; 
W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 
3 miesięcy.
2) Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usługi wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakres wykonywanych przez nie czynności oraz informacja o
podstawie do dysponowania tymi osobami – złożony na formularzu zgodnym ze wzorem

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00147396/01 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zawartym w Rozdziale III SWZ pkt 5.
Uwaga!
a) Okresy wyrażone w latach lub miesiącach, o których mowa w ppkt 1 liczy się wstecz od dnia,
w którym upływa termin składania ofert.
b) Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie
z innymi Wykonawcami, wykaz, o którym mowa w ppkt 1, dotyczy usług, w których wykonaniu
Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych, w których wykonaniu bezpośredni uczestniczył lub uczestniczy.
c) Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które
Zamawiający posiada, jeżeli Wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i
aktualność.
d) Zamawiający nie wezwie do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je
uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów
publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności
podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile Wykonawca wskazał w Oświadczeniu, o którym
mowa w Rozdziale I pkt 6 SWZ, dane umożliwiające dostęp do tych środków.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00147396/01 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


